
                                   Analiza statystyczna w zakresie średniej zdawalności 
w Ośrodkach Szkolenia Kierowców w Powiecie Wieruszowskim za 2014r. 

                                    z podziałem na poszczególne kategorie prawa jazdy   
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1. 

 

00021018 
 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców „LUDMAR” 

Piotr Ludwiczak 

 

 

B 

 

 

10 

 

 

2 

 

 

20,0 

 

 

8 

 

 

80,0% 

 

 

7 

 

 

2 

 

 

28,6 

 

 

5 

 

 

71,4 

 

 

0 

2 00031018/SZ  

Zespół Szkół Rolniczych 

im. Wincentego 

Baranowskiego 

w Lututowie 

 

 

B 

 

 

41 

 

18 

 

43,9 

 

22 

 

53,7 

 

36 

 

17 

 

47,2 

 

17 

 

47,2 
 

 

 

 

0 

 

T 

 

139 

 

29 

 

20,9 

 

108 

 

77,7 

 

47 

 

26 

 

55,3 

 

13 

 

27,7 

 

Ogółem 

 

 

180 

 

47 

 

26,1 

 

130 

 

72,2 

 

83 

 

43 

 

51,8 

 

30 

 

    36,1 

3  

00041018 
 

 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców „ALFA” 

Radosław Modrzejewski 

 

B 

 

 

29 

 

13 

 

50,0 

 

13 

 

50,0 

 

50 

 

14 

 

28 

 

36 

 

72 
 

 

 

 

            0 

 

T 

 

35 

 

 

10 

 

29,4 

 

24 

 

70,6 

 

19 

 

10 

 

58,8 

 

7 

 

41,2 

 

ogółem 

 

       64 

 

 

23 

 

38,3 

 

37 

 

61,7 

 

69 

 

24 

 

35,8 

 

43 

 

64,2 

4  

00111018 
 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców 

Łukasz Górecki 

 

 

B 

 

52 

 

20 

 

 

40,8 

 

29 

 

59,2 

 

68 

 

11 

 

16,4 

 

56 

 

83,6 
 

            0 



5  

00121018 
 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców 

Bożena Kołodziej 

 

B 

 

95 

 

21 

 

   23,6 

 

68 

 

76,4 

 

98 

 

31 

 

32,0 

 

66 

 

68,0 
 

 

          0 

6  

00131018 
 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców 

Damian Napierajczyk 

 

 

 

B 

 

168 

 

75 

 

44,6 

 

93 

 

55,4 

 

217 

 

64 

 

29,9 

 

150 

 

70,1 
 

           0 

7 
 

 

00231018 
 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców 

„Symulator” 

          Karol Lisiecki 

 

 

B 

 

 

244 

 

72 

 

31,4 

 

157 

 

68,6 

 

173 

 

69 

 

40,6 

 

101 

 

59,4 
 

 

 

           0  

BE 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

2 

 

2 

 

100 

 

0 

 

0 

 

ogółem 

 

     244 

 

 

72 

 

31,4 

 

157 

 

68,6 

 

175 

 

71 

 

41,3 

 

101 

 

58,7 

8  

00241018 
 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców 

Karolina Górecka 

 

 

 

B 

 

91 

 

33 

 

37,1 

 

56     

 

62,9 

 

91 

 

21 

 

24,4 

 

65 

 

75,6 
 

           0 

9. 
 

 

 

 

00251018 
 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców 

Maria Tyczka 

 

 

 

B 

 

163 

 

69 

 

43,1 

 

91 

 

56,9 

 

166 

 

65 

 

39,6 

 

99 

 

60,4 
 

          0 

10. 

 

 

 

 

00261018 
 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców 

Katarzyna Kołodziej 

 

 

B 

 

397 

 

143 

 

38,2 

 

231 

 

61,8 

 

384 

 

138 

 

36,0 

 

245 

 

64,0 
            

          0 

11. 
 

 

 

 

00271018 
 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców 

Radosław Kołodziej 

 

 

 

B 

 

95 

 

48 

 

54,6 

 

40 

 

45,4 

 

72 

 

37 

 

51,4 

 

35 

 

48,6 
 

         0 

 


